
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de são Borja
Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico nº 23/2020

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme 
indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001

Descrição: BATERIA 5 A, PARA MOTOCICLETA HONDA NXR150 BROS ES

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 150,00

Valor Final: 129,99

Valor Total: 649,95

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:38:38

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 14.270.006/0001-93 giovani coelho de souza me

Modelo: ONBAT

Item: 0002

Descrição: BATERIA 45 AH

Quantidade: 23

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 213,00

Valor Final: 175,00

Valor Total: 4.025,00

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:38:42

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Modelo: JUPTER

Item: 0003

Descrição: BATERIA 50 AMPERES.

Quantidade: 32

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 240,98

Valor Final: 215,00

Valor Total: 6.880,00

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:38:48

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Modelo: JUPTER

Item: 0004

Descrição: BATERIA 60 AH

Quantidade: 79

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 224,00

Valor Final: 212,00

Valor Total: 16.748,00

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:38:52

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Modelo: JUPTER

Item: 0005

Descrição: BATERIA 70 AMPERES

Quantidade: 61

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 315,00

Valor Final: 288,00

Valor Total: 17.568,00

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:38:57

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Modelo: JUPTER

Item: 0006

Descrição: BATERIA 105 AH

Quantidade: 54

Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 445,00

Valor Final: 324,00

Valor Total: 17.496,00

Adjudicado em : 08/10/2020 - 17:30:29

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 92.118.488/0001-74 Targa Peças e Acessórios Ltda.

Modelo: EXCELL

Item: 0007

Descrição: BATERIA 150 AMPERES

Quantidade: 35

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 515,00

Valor Final: 429,00

Valor Total: 15.015,00

Adjudicado em : 08/10/2020 - 17:30:35

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 92.118.488/0001-74 Targa Peças e Acessórios Ltda.

Modelo: STRADA

Item: 0008

Descrição: BATERIA 165 AP, 138 PLACAS

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 690,00

Valor Final: 580,00

Valor Total: 11.600,00

Adjudicado em : 08/10/2020 - 17:30:39

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 92.118.488/0001-74 Targa Peças e Acessórios Ltda.

Modelo: EXCELL

Item: 0009

Descrição: BATERIA 170AH

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 643,75

Valor Final: 538,00

Valor Total: 16.140,00

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:44:04

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Modelo: JUPTER

Item: 0010

Descrição: BATERIA 180A PÓLO POSITIVO LADO DIREITO.

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 693,00

Valor Final: 538,50

Valor Total: 43.080,00

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:44:11

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Modelo: JUPTER

Item: 0011

Descrição: BATERIA 75 AMPERES LADO DIREITO, DE USO EXCLUSIVO DO VEICULO FORD TRANSIT

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 474,00

Valor Final: 328,00

Valor Total: 984,00

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:44:19

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Modelo: JUPTER

Item: 0012

Descrição: BATERIA 50 AMPERES LADO DIREITO DE MODELO EXCLUSIVO M50JD DO VEÍCULO CHANGAN CHANA

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 421,25

Valor Final: 269,32

Valor Total: 538,64

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:44:23

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Modelo: JUPTER



Priscila Frederich de Oliveira
Pregoeiro(a)

Eduardo Bonotto
Autoridade Competente

Item: 0013

Descrição: BATERIA 100 AMPERES LADO ESQUERDO, DE USO EXCLUSIVO DO VEÍCULO JAMPER CITROEN (MODELO PRÓPRIO)

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 501,25

Valor Final: 384,00

Valor Total: 768,00

Adjudicado em : 01/10/2020 - 15:44:29

Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira

Nome da Empresa: 36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA

Modelo: JUPTER


